

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. BO4540

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	211016-2	Golyóscsapágy 626LLB 211016-2	1	
002	511553-9	#Forgórész INC. 1,5,6	1	
003	182630-0	Motorház-garnitúra (jobbos + b INC. 21	1	
004	599300-8	Állórész 220V BO4550	1	
005	253214-2	Lapos Alátét 9 253214-2	1	
006	211092-6	Golyóscsapágy 629DDW	1	
007	241666-9	#Ventilátorkerék 65, lendító tő	1	
008	855881-5	NAME PLATE BO4540	1	
009	263002-9	Gumi csapszeg 4 263002-9	1	
010	211066-7	Golyóscsapágy 6200LLB 211066-7	1	
011	410918-1	Alaplemez-rögzítőelem BO4510/	2	
012	153384-6	CLAMPER	2	
013	911118-1	Trapézfeju csavar M4x12 911118	4	
014	151232-3	Alaplemez, komplett BO4510/40	1	
015	321869-2	Rögzítő kar BO4510/BO4550*	2	
016	912112-6	Süllyesztett feju csavar M4x10	1	
017	253825-3	Távtartó alátét 6 BO4550/BO456	1	
018	265872-2	Önmetszo csavar M4x50 B	2	
019	265875-6	Önmetszo csavar M4x25	1	
020	265876-4	Önmetszo csavar M4x40	1	
021	182630-0	Motorház-garnitúra (jobbos + b INC. 3	1	
022	911133-5	Trapézfeju csavar M4x18 911133	2	
027	666053-5	POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0	1	
028	643552-4	Szénkefetartó 5-8 CB-64-hez	2	
029	191627-8	Szénkefe CB-64 (=CB-56/57)*	1	
400	794195-6	ABRASIVE PAPER SET 114X100	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. BO4540

